
Class. Società Sq. Pen. Tec.
Totali

Pen. Tec.
Individuali

Piazz. Eff.
Totali

Piazz. Eff.
Individuali

Catture
Totali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

18

18½

20½

32½

2 - 2 - 6½- 7½

1 - 1 - 6½-10

3½- 4½- 4½- 8

3½- 9 - 9 -11

18

18

21

32

2 - 2 - 7 - 7

1 - 1 - 6 -10

4 - 4 - 5 - 8

3 - 9 - 9 -11

60

72

54

41

70,295

84,200

63,015

47,985

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Secchia
Data 07-06-2015
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp prov promozionale trota torr 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica a Squadre di Giornata

Orario

07:10:02

Direttore di Gara

Fontanesi Daniele

Giudice di Gara

Lusuardi Angelo


